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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FRA THOUARD Irénée BE FC Grunewald 2004 R M 1.6 GER00107567 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER AHLVERS Philipp ST Fechtcentrum Halle 2004 R M 1.1 GER00105008 ja

BERNSTEIN Nepomuk TH FSC Jena 2004 R M 1.13 GER00109420 ja

BESKOROVAINYI Anton BE FC Berlin Südwest 2005 R M 2.9999 GER00105595 ja

BÖRNGEN Friedrich TH Einheit Altenburg 2004 R M 1.10 GER00105001 ja

BRENDLER Nathan ST FG Merseburger Raben 2004 R M 1.8 GER00097736 ja

BROCKER Malte MV FG Schwerin 2004 R M 1.4 GER00101806 ja

BUCHHOLTZ Carl HH TB Hamburg-Eilbeck 2004 R M 2.9999 GER00103918 ja

DIESTELKAMP Niklas BY Fechtclub München 2005 R M 1.9999 ja

DÖRFER Laurenz TH FSC Jena 2004 R M 1.1 GER00093990 ja

EBERT Tillmann SN TV Markkleeberg 2005 R M 2.9999 GER00109830 ja

EHRECKE Hugo ST USC Magdeburg 2004 R M 2.9999 GER00112606 ja

ENGFER Friedrich MV FG Schwerin 2004 R M 1.1 GER00105279 ja

GARLIN Jakob BR SV Lok Pritzwalk 2004 R M 1.2 GER00102564 ja

HABELMANN Otto ST USC Magdeburg 2004 L M 2.9999 GER00112623 ja

HARMS Tyler BE SC Berlin 2004 L M 1.1 GER00107143 ja

HEMPEL Tom TH FSC Jena 2004 R M 1.18 GER00110851 ja

HILDEBRANDT Clemens ST Fechtcentrum Halle 2005 R M 1.4 GER00110143 ja

HOFEREITER Heinrich TH FSC Nordhausen 2004 R M 1.6 GER00102838 ja

HUBER Rocco Arcel TH Einheit Altenburg 2005 R M 1.2 GER00100674 ja

JÄGER Adrian ST Fechtcentrum Halle 2004 R M 1.7 GER00107348 ja

KAHL Laurin BE Berliner FC 2005 L M 1.10 GER00106163 ja

KASTLER Flavien BE FC Grunewald 2005 L M 1.3 GER00107102 ja

KLAS Magnus BE SC Berlin 2004 R M 1.8 GER00111923 ja

KORTE Thore TH SGM Heiligenstadt 2004 R M 1.9 GER00104644 ja

KRAUTER Theodor BR Blau-Weiß Kleinmachnow 2005 R M 1.9 GER00104881 ja

KRÜGEL Laslo TH TUS Osterburg Weida 2004 R M 1.11 GER00109599 ja

KUSIAN Andreas ST USC Magdeburg 2004 R M 1.4 GER00107657 ja

LOOSCH Janek BR SV Lok Pritzwalk 2004 L M 1.3 GER00106159 ja

MALITZKI Lukas ST Fechtcentrum Halle 2005 L M 1.1 GER00107350 ja

MÄVERS Belá Benedikt BE FC Berlin Südwest 2005 R M 1.1 GER00101627 ja

MÖLLER Liam MV FG Schwerin 2004 R M 1.2 GER00109743 ja

MÜLLER Moritz BR FSC Cottbus 2004 R M 1.10 GER00112198 ja

OTTO Louis HH TB Hamburg-Eilbeck 2004 R M 2.9999 GER00103919 ja

PETERSEN Bertil TH Einheit Altenburg 2005 R M 1.5 GER00100668 ja

PFEIFFER Jonathan BE Berliner FC 2005 R M 1.5 GER00108582 ja

PÖHL Justin BR SV Lok Pritzwalk 2004 R M 1.8 GER00106158 ja

PUHLMANN Kjell BE SC Berlin 2004 R M 1.2 GER00107144 ja

RAITHEL Theo SN FC Schkeuditz 2004 R M 2.9999 GER00109820 ja

REICHERT Simon MV FC Greifswald 2005 R M 2.9999 GER00111863 ja

RENARD Nolann TH FSC Jena 2004 R M 1.2 GER00102733 ja

RÖHMER Pius SN FC Leipzig 2004 R M 2.9999 GER00105693 ja

ROMBUSCH Pierre Leon ST Fechtcentrum Halle 2004 R M 1.10 GER00111380 ja

SCHELER Moritz TH FSC Jena 2004 R M 1.5 GER00104600 ja
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

SCHLICKUM Emil ST USC Magdeburg 2004 R M 2.9999 GER00112601 ja

SCHLÜTER Hendrik MV FC Greifswald 2005 R M 1.1 GER00109663 ja

SCHNIERER Adrian MV FC Greifswald 2004 R M 1.3 GER00109662 ja

SCHWAB Jamey Maurice ST Fechtcentrum Halle 2005 R M 1.2 GER00103500 ja

SPIELMANN Richard ST Fechtcentrum Halle 2004 R M 1.2 GER00103508 ja

STÄDTKE Leo-Paul BR SV Lok Pritzwalk 2004 R M 1.5 GER00107101 ja

STOLTE Quinn BE FC Berlin Südwest 2004 R M 1.3 GER00106830 ja

VOIGT Lennart SH HFC Lübeck 2004 L M 2.9999 GER00101469 ja

WAWZYNIAK Luca BR FSC Cottbus 2004 R M 2.9999 GER00112615 ja

WITTIG Florian BR Blau-Weiß Kleinmachnow 2004 R M 2.9999 GER00112194 ja

  53 Starter (53 anwesend)
 

RUS AGIYAN Matvey BE FC Grunewald 2005 R M 1.4 GER00110315 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 55 Starter (55 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 78.0 GER AHLVERS Philipp ST Fechtcentrum Halle M ja

2. 1 001 47.0 GER MALITZKI Lukas ST Fechtcentrum Halle M ja

3. 1 001 32.0 GER ENGFER Friedrich MV FG Schwerin M ja

4. 1 001 15.0 GER SCHLÜTER Hendrik MV FC Greifswald M ja

5. 1 001 GER DÖRFER Laurenz TH FSC Jena M ja

6. 1 001 GER MÄVERS Belá Benedikt BE FC Berlin Südwest M ja

7. 1 001 GER HARMS Tyler BE SC Berlin M ja

8. 1 002 67.0 GER SPIELMANN Richard ST Fechtcentrum Halle M ja

9. 1 002 44.0 GER SCHWAB Jamey Maurice ST Fechtcentrum Halle M ja

10. 1 002 32.0 GER GARLIN Jakob BR SV Lok Pritzwalk M ja

11. 1 002 16.0 GER MÖLLER Liam MV FG Schwerin M ja

12. 1 002 GER HUBER Rocco Arcel TH Einheit Altenburg M ja

13. 1 002 GER PUHLMANN Kjell BE SC Berlin M ja

14. 1 002 GER RENARD Nolann TH FSC Jena M ja

15. 1 003 15.0 GER LOOSCH Janek BR SV Lok Pritzwalk M ja

16. 1 003 9.0 GER SCHNIERER Adrian MV FC Greifswald M ja

17. 1 003 GER KASTLER Flavien BE FC Grunewald M ja

18. 1 003 GER STOLTE Quinn BE FC Berlin Südwest M ja

19. 1 004 36.0 GER KUSIAN Andreas ST USC Magdeburg M ja

20. 1 004 13.0 GER HILDEBRANDT Clemens ST Fechtcentrum Halle M ja

21. 1 004 4.0 GER BROCKER Malte MV FG Schwerin M ja

22. 1 004 RUS AGIYAN Matvey BE FC Grunewald M ja

23. 1 005 7.0 GER STÄDTKE Leo-Paul BR SV Lok Pritzwalk M ja

24. 1 005 GER SCHELER Moritz TH FSC Jena M ja

25. 1 005 GER PFEIFFER Jonathan BE Berliner FC M ja

26. 1 005 GER PETERSEN Bertil TH Einheit Altenburg M ja

27. 1 006 FRA THOUARD Irénée BE FC Grunewald M ja

28. 1 006 GER HOFEREITER Heinrich TH FSC Nordhausen M ja

29. 1 007 21.0 GER JÄGER Adrian ST Fechtcentrum Halle M ja

30. 1 008 19.0 GER BRENDLER Nathan ST FG Merseburger Raben M ja

31. 1 008 5.0 GER PÖHL Justin BR SV Lok Pritzwalk M ja

32. 1 008 GER KLAS Magnus BE SC Berlin M ja

33. 1 009 4.0 GER KRAUTER Theodor BR Blau-Weiß Kleinmachnow M ja

34. 1 009 GER KORTE Thore TH SGM Heiligenstadt M ja

35. 1 010 10.0 GER ROMBUSCH Pierre Leon ST Fechtcentrum Halle M ja

36. 1 010 2.0 GER MÜLLER Moritz BR FSC Cottbus M ja

37. 1 010 GER BÖRNGEN Friedrich TH Einheit Altenburg M ja

38. 1 010 GER KAHL Laurin BE Berliner FC M ja

39. 1 011 GER KRÜGEL Laslo TH TUS Osterburg Weida M ja

40. 1 013 GER BERNSTEIN Nepomuk TH FSC Jena M ja

41. 1 018 GER HEMPEL Tom TH FSC Jena M ja

T 9 000 GER DIESTELKAMP Niklas BY Fechtclub München M ja

T 9 000 GER EHRECKE Hugo ST USC Magdeburg M ja

T 9 000 GER HABELMANN Otto ST USC Magdeburg M ja

T 9 000 GER RÖHMER Pius SN FC Leipzig M ja

T 9 000 GER REICHERT Simon MV FC Greifswald M ja
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Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER BUCHHOLTZ Carl HH TB Hamburg-Eilbeck M ja

T 9 000 GER WITTIG Florian BR Blau-Weiß Kleinmachnow M ja

T 9 000 GER VOIGT Lennart SH HFC Lübeck M ja

T 9 000 GER WAWZYNIAK Luca BR FSC Cottbus M ja

T 9 000 GER OTTO Louis HH TB Hamburg-Eilbeck M ja

T 9 000 GER SCHLICKUM Emil ST USC Magdeburg M ja

T 9 000 GER RAITHEL Theo SN FC Schkeuditz M ja

T 9 000 GER BESKOROVAINYI Anton BE FC Berlin Südwest M ja

T 9 000 GER EBERT Tillmann SN TV Markkleeberg M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] MV-Rangliste Schüler (Ä) Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä)

2 [15] MV-Rangliste Schüler (M) Herrenflorett Florett männlich Schüler (M)

2 [15] BR-Rangliste Schüler Ältere - Mittlere Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä)

2 [15] ST-Rangliste Schüler (Älterer Jg.) Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä)

2 [15] ST-Rangliste Schüler (Mittlerer Jg.) Herrenflorett Florett männlich Schüler (M)
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 55 Teilnehmer

1 Vorrunde
21.05. 17:10

55 Teilnehmer
7 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

42 Aufsteiger nach Indexliste
23.64% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
21.05. 17:10

42 Qualifizierte
7 Runden à 6 Athleten

32 Aufsteiger nach Indexliste
23.81% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
21.05. 17:10

32er KO ohne Hoffnungslauf

32 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] MV-Rangliste Schüler (Ä) Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä)

2 [15] MV-Rangliste Schüler (M) Herrenflorett Florett männlich Schüler (M)

2 [15] BR-Rangliste Schüler Ältere - Mittlere Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä)

2 [15] ST-Rangliste Schüler (Älterer Jg.) Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä)

2 [15] ST-Rangliste Schüler (Mittlerer Jg.) Herrenflorett Florett männlich Schüler (M)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

, GASSAN Tim, GER FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KASTLER Flavien GER FC Grunewald 1 V5 D4 D0 D4 D0 V5 2 18 22 0.333 -4 5.
WAWZYNIAK Luca GER FSC Cottbus 2 D0 V5 D1 D0 D0 D4 1 10 28 0.167 -18 7.
PÖHL Justin GER SV Lok Pritzwalk 3 V5 D3 D0 V5 D2 V5 3 20 23 0.500 -3 3.
VOIGT Lennart GER HFC Lübeck 4 V5 V5 V5 V5 D1 V5 5 26 8 0.833 18 2.
KRAUTER Theodor GER Blau-Weiß Kleinmachnow 5 V5 V5 D1 D0 D1 V5 3 17 20 0.500 -3 4.
AHLVERS Philipp GER Fechtcentrum Halle 6 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 4 1.000 26 1.
SCHNIERER Adrian GER FC Greifswald 7 D2 V5 D3 D2 D1 D0 1 13 29 0.167 -16 6.

Runde 2 | Bahn 2

TREMEL Constantin, GER MV FG Schwerin , HENKEL Max Malte, GER MV FG Schwerin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
BUCHHOLTZ Carl GER TB Hamburg-Eilbeck 1 V5 V5 V5 V5 D4 D2 4 26 18 0.667 8 3.
KORTE Thore GER SGM Heiligenstadt 2 D1 D1 V5 V5 D3 D0 2 15 26 0.333 -11 5.
LOOSCH Janek GER SV Lok Pritzwalk 3 D3 V5 V5 V1 D1 D0 3 15 11 0.500 4 4.
WITTIG Florian GER Blau-Weiß Kleinmachnow 4 D3 D3 D2 D4 D1 D3 0 16 30 0.000 -14 7.
KLAS Magnus GER SC Berlin 5 D1 D3 D0 V5 D0 D1 1 10 24 0.167 -14 6.
MALITZKI Lukas GER Fechtcentrum Halle 6 V5 V5 V2 V5 V5 V3 6 25 9 1.000 16 1.
STOLTE Quinn GER FC Berlin Südwest 7 V5 V5 V1 V5 V4 D0 5 20 9 0.833 11 2.

Runde 3 | Bahn 3

SCHUMACHER Christian, GER TH FZ Erfurt EnGarde

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
JÄGER Adrian GER Fechtcentrum Halle 1 D0 D1 D1 V5 V5 V4 3 16 21 0.500 -5 4.
RENARD Nolann GER FSC Jena 2 V5 V5 D3 V3 V5 V5 5 26 12 0.833 14 2.
ENGFER Friedrich GER FG Schwerin 3 V5 D4 D1 V5 V5 V5 4 25 15 0.667 10 3.
OTTO Louis GER TB Hamburg-Eilbeck 4 V2 V5 V5 V5 V5 V5 6 27 9 1.000 18 1.
KUSIAN Andreas GER USC Magdeburg 5 D3 D2 D2 D2 V5 V5 2 19 23 0.333 -4 5.
MÜLLER Moritz GER FSC Cottbus 6 D3 D1 D0 D1 D4 V5 1 14 26 0.167 -12 6.
REICHERT Simon GER FC Greifswald 7 D3 D0 D2 D1 D1 D1 0 8 29 0.000 -21 7.

Runde 4 | Bahn 4

WAND Paula Luise, GER TH FSC Jena , NAGEL Stefan, GER TH SV Lok Pritzwalk

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
PUHLMANN Kjell GER SC Berlin 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 2 1.000 28 1.
SCHLÜTER Hendrik GER FC Greifswald 2 D0 D1 D4 D2 D2 V5 1 14 26 0.167 -12 7.
BRENDLER Nathan GER FG Merseburger Raben 3 D1 V5 V5 V5 D0 D1 3 17 17 0.500 0 4.
SCHLICKUM Emil GER USC Magdeburg 4 D0 V5 D0 D0 D2 V5 2 12 28 0.333 -16 5.
HILDEBRANDT Clemens GER Fechtcentrum Halle 5 D1 V5 D1 V5 D3 V5 3 20 18 0.500 2 3.
RÖHMER Pius GER FC Leipzig 6 D0 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 16 0.833 9 2.
BÖRNGEN Friedrich GER Einheit Altenburg 7 D0 D1 V5 D4 D1 D4 1 15 26 0.167 -11 6.
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Runde 5 | Bahn 5

KÖNIG Paul, GER BE Berliner FC , WESTPHAL Erik, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
THOUARD Irénée FRA FC Grunewald 1 V5 D2 D2 V5 V5 D0 3 19 16 0.500 3 4.
ROMBUSCH Pierre Leon GER Fechtcentrum Halle 2 D0 D0 D1 V4 V5 D2 2 12 17 0.333 -5 5.
DÖRFER Laurenz GER FSC Jena 3 V5 V5 D4 V5 V5 V5 5 29 10 0.833 19 1.
RAITHEL Theo GER FC Schkeuditz 4 V5 V2 V5 V2 V5 D4 5 23 13 0.833 10 3.
BROCKER Malte GER FG Schwerin 5 D0 D2 D0 D0 V5 D1 1 8 23 0.167 -15 6.
HABELMANN Otto GER USC Magdeburg 6 D1 D0 D1 D1 D2 D0 0 5 30 0.000 -25 7.
HUBER Rocco Arcel GER Einheit Altenburg 7 V5 V3 D2 V5 V5 V5 5 25 12 0.833 13 2.

Runde 6 | Bahn 7

KHACHATRYAN Harutyun, GER MV FC Greifswald

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HEMPEL Tom GER FSC Jena 1 D0 V4 D2 D3 D0 D4 1 13 21 0.167 -8 6.
HOFEREITER Heinrich GER FSC Nordhausen 2 V2 V5 V3 D2 D1 D1 3 14 12 0.500 2 4.
MÖLLER Liam GER FG Schwerin 3 D0 D0 D0 D0 D2 D0 0 2 29 0.000 -27 7.
KAHL Laurin GER Berliner FC 4 V5 D0 V5 D0 D4 D1 2 15 20 0.333 -5 5.
MÄVERS Belá Benedikt GER FC Berlin Südwest 5 V4 V3 V5 V5 V5 D3 5 25 10 0.833 15 2.
EBERT Tillmann GER TV Markkleeberg 6 V5 V5 V5 V5 D1 D4 4 25 17 0.667 8 3.
AGIYAN Matvey RUS FC Grunewald 7 V5 V4 V5 V5 V4 V5 6 28 13 1.000 15 1.

Runde 7 | Bahn 8

PFENNIGSCHMIDT Henriette, GER MV FG Schwerin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
BESKOROVAINYI Anton GER FC Berlin Südwest 1 V5 V5 D1 V5 V5 D0 4 21 21 0.667 0 4.
STÄDTKE Leo-Paul GER SV Lok Pritzwalk 2 D3 V5 V5 V5 V5 D2 4 25 18 0.667 7 2.
BERNSTEIN Nepomuk GER FSC Jena 3 D2 D2 D2 D2 V5 D1 1 14 25 0.167 -11 6.
PETERSEN Bertil GER Einheit Altenburg 4 V5 D1 V3 V4 V5 D2 4 20 15 0.667 5 3.
SCHWAB Jamey Maurice GER Fechtcentrum Halle 5 D4 D4 V5 D2 V5 D3 2 23 22 0.333 1 5.
KRÜGEL Laslo GER TUS Osterburg Weida 6 D2 D1 D2 D1 D2 D3 0 11 30 0.000 -19 7.
HARMS Tyler GER SC Berlin 7 V5 V5 V5 V4 V4 V5 6 28 11 1.000 17 1.

Runde 8 | Bahn 9

VATTER Luca, GER MV FG Schwerin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SPIELMANN Richard GER Fechtcentrum Halle 1 V5 D4 V5 V5 V5 4 24 11 0.800 13 1.
DIESTELKAMP Niklas GER Fechtclub München 2 D2 V5 V5 V5 V5 4 22 11 0.800 11 2.
PFEIFFER Jonathan GER Berliner FC 3 V5 D3 V5 V5 D3 3 21 17 0.600 4 3.
EHRECKE Hugo GER USC Magdeburg 4 D0 D0 D0 D0 D1 0 1 25 0.000 -24 6.
GARLIN Jakob GER SV Lok Pritzwalk 5 D0 D3 D4 V5 V3 2 15 17 0.400 -2 4.
SCHELER Moritz GER FSC Jena 6 D4 D0 V4 V5 D2 2 15 17 0.400 -2 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER PUHLMANN Kjell SC Berlin 6 6 30 2 1.000 28 Q

2 GER AHLVERS Philipp Fechtcentrum Halle 6 6 30 4 1.000 26 Q

3 GER OTTO Louis TB Hamburg-Eilbeck 6 6 27 9 1.000 18 Q

4 GER HARMS Tyler SC Berlin 6 6 28 11 1.000 17 Q

5 GER MALITZKI Lukas Fechtcentrum Halle 6 6 25 9 1.000 16 Q

6 RUS AGIYAN Matvey FC Grunewald 6 6 28 13 1.000 15 Q

7 GER DÖRFER Laurenz FSC Jena 5 6 29 10 0.833 19 Q

8 GER VOIGT Lennart HFC Lübeck 5 6 26 8 0.833 18 Q

9 GER MÄVERS Belá Benedikt FC Berlin Südwest 5 6 25 10 0.833 15 Q

10 GER RENARD Nolann FSC Jena 5 6 26 12 0.833 14 Q

11 GER HUBER Rocco Arcel Einheit Altenburg 5 6 25 12 0.833 13 Q

12 GER STOLTE Quinn FC Berlin Südwest 5 6 20 9 0.833 11 Q

13 GER RAITHEL Theo FC Schkeuditz 5 6 23 13 0.833 10 Q

14 GER RÖHMER Pius FC Leipzig 5 6 25 16 0.833 9 Q

15 GER SPIELMANN Richard Fechtcentrum Halle 4 5 24 11 0.800 13 Q

16 GER DIESTELKAMP Niklas Fechtclub München 4 5 22 11 0.800 11 Q

17 GER ENGFER Friedrich FG Schwerin 4 6 25 15 0.667 10 Q

18 GER BUCHHOLTZ Carl TB Hamburg-Eilbeck 4 6 26 18 0.667 8 Q

19 GER EBERT Tillmann TV Markkleeberg 4 6 25 17 0.667 8 Q

20 GER STÄDTKE Leo-Paul SV Lok Pritzwalk 4 6 25 18 0.667 7 Q

21 GER PETERSEN Bertil Einheit Altenburg 4 6 20 15 0.667 5 Q

22 GER BESKOROVAINYI Anton FC Berlin Südwest 4 6 21 21 0.667 0 Q

23 GER PFEIFFER Jonathan Berliner FC 3 5 21 17 0.600 4 Q

24 GER LOOSCH Janek SV Lok Pritzwalk 3 6 15 11 0.500 4 Q

25 FRA THOUARD Irénée FC Grunewald 3 6 19 16 0.500 3 Q

26 GER HILDEBRANDT Clemens Fechtcentrum Halle 3 6 20 18 0.500 2 Q

27 GER HOFEREITER Heinrich FSC Nordhausen 3 6 14 12 0.500 2 Q

28 GER BRENDLER Nathan FG Merseburger Raben 3 6 17 17 0.500 0 Q

29 GER PÖHL Justin SV Lok Pritzwalk 3 6 20 23 0.500 -3 Q

30 GER KRAUTER Theodor Blau-Weiß Kleinmachnow 3 6 17 20 0.500 -3 Q

31 GER JÄGER Adrian Fechtcentrum Halle 3 6 16 21 0.500 -5 Q

32 GER GARLIN Jakob SV Lok Pritzwalk 2 5 15 17 0.400 -2 Q

32 GER SCHELER Moritz FSC Jena 2 5 15 17 0.400 -2 Q

34 GER SCHWAB Jamey Maurice Fechtcentrum Halle 2 6 23 22 0.333 1 Q

35 GER KUSIAN Andreas USC Magdeburg 2 6 19 23 0.333 -4 Q

36 GER KASTLER Flavien FC Grunewald 2 6 18 22 0.333 -4 Q

37 GER KAHL Laurin Berliner FC 2 6 15 20 0.333 -5 Q

38 GER ROMBUSCH Pierre Leon Fechtcentrum Halle 2 6 12 17 0.333 -5 Q

39 GER KORTE Thore SGM Heiligenstadt 2 6 15 26 0.333 -11 Q

40 GER SCHLICKUM Emil USC Magdeburg 2 6 12 28 0.333 -16 Q

41 GER HEMPEL Tom FSC Jena 1 6 13 21 0.167 -8 Q

42 GER BÖRNGEN Friedrich Einheit Altenburg 1 6 15 26 0.167 -11 Q

43 GER BERNSTEIN Nepomuk FSC Jena 1 6 14 25 0.167 -11 E

44 GER MÜLLER Moritz FSC Cottbus 1 6 14 26 0.167 -12 E

44 GER SCHLÜTER Hendrik FC Greifswald 1 6 14 26 0.167 -12 E
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Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

46 GER KLAS Magnus SC Berlin 1 6 10 24 0.167 -14 E

47 GER BROCKER Malte FG Schwerin 1 6 8 23 0.167 -15 E

48 GER SCHNIERER Adrian FC Greifswald 1 6 13 29 0.167 -16 E

49 GER WAWZYNIAK Luca FSC Cottbus 1 6 10 28 0.167 -18 E

50 GER WITTIG Florian Blau-Weiß Kleinmachnow 0 6 16 30 0.000 -14 E

51 GER KRÜGEL Laslo TUS Osterburg Weida 0 6 11 30 0.000 -19 E

52 GER REICHERT Simon FC Greifswald 0 6 8 29 0.000 -21 E

53 GER EHRECKE Hugo USC Magdeburg 0 5 1 25 0.000 -24 E

54 GER HABELMANN Otto USC Magdeburg 0 6 5 30 0.000 -25 E

55 GER MÖLLER Liam FG Schwerin 0 6 2 29 0.000 -27 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf



Petermännchen-Pokal

Schwerin (GER)
21.05.2016

OFFICIAL

Florett männlich

Einzel

Schüler (Ä) + (M)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Steve Glinka
Document ID: FE_FIE_0007
21.05.2016 17:10

1 / 2

1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 8

HENKEL Max Malte, GER MV FG Schwerin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SPIELMANN Richard GER Fechtcentrum Halle 1 V5 V5 V5 V5 D3 4 23 5 0.800 18 2.
BRENDLER Nathan GER FG Merseburger Raben 2 D0 D3 D0 V5 D1 1 9 23 0.200 -14 5.
RÖHMER Pius GER FC Leipzig 3 D0 V5 V5 V5 D2 3 17 16 0.600 1 3.
PÖHL Justin GER SV Lok Pritzwalk 4 D0 V5 D2 V5 D0 2 12 15 0.400 -3 4.
BÖRNGEN Friedrich GER Einheit Altenburg 5 D1 D3 D1 D0 D1 0 6 25 0.000 -19 6.
PUHLMANN Kjell GER SC Berlin 6 V4 V5 V5 V5 V5 5 24 7 1.000 17 1.

Runde 2 | Bahn 10

SCHUMACHER Christian, GER TH FZ Erfurt EnGarde

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
DIESTELKAMP Niklas GER Fechtclub München 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 9 1.000 16 1.
HOFEREITER Heinrich GER FSC Nordhausen 2 D0 D1 V5 V1 D0 2 7 16 0.400 -9 5.
RAITHEL Theo GER FC Schkeuditz 3 D2 V4 V5 D1 D1 2 13 17 0.400 -4 4.
KRAUTER Theodor GER Blau-Weiß Kleinmachnow 4 D3 D2 D1 D3 D0 0 9 25 0.000 -16 6.
HEMPEL Tom GER FSC Jena 5 D3 D0 V5 V5 D0 2 13 15 0.400 -2 3.
AHLVERS Philipp GER Fechtcentrum Halle 6 D1 V5 V5 V5 V5 4 21 6 0.800 15 2.

Runde 3 | Bahn 13

KHACHATRYAN Harutyun, GER MV FC Greifswald

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HILDEBRANDT Clemens GER Fechtcentrum Halle 1 V5 D2 D4 V5 D2 2 18 15 0.400 3 4.
JÄGER Adrian GER Fechtcentrum Halle 2 D0 D0 D0 V5 D1 1 6 19 0.200 -13 5.
STOLTE Quinn GER FC Berlin Südwest 3 V5 V3 V5 V5 V2 5 20 4 1.000 16 1.
OTTO Louis GER TB Hamburg-Eilbeck 4 V5 V5 D2 V5 D0 3 17 14 0.600 3 3.
SCHLICKUM Emil GER USC Magdeburg 5 D0 D1 D0 D0 D0 0 1 25 0.000 -24 6.
ENGFER Friedrich GER FG Schwerin 6 V5 V5 D0 V5 V5 4 20 5 0.800 15 2.

Runde 4 | Bahn 14

VATTER Luca, GER MV FG Schwerin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHELER Moritz GER FSC Jena 1 V5 D1 D1 D0 V5 2 12 15 0.400 -3 3.
BUCHHOLTZ Carl GER TB Hamburg-Eilbeck 2 D4 D1 D4 D1 V5 1 15 21 0.200 -6 5.
THOUARD Irénée FRA FC Grunewald 3 V5 V5 V5 D3 V5 4 23 10 0.800 13 2.
HUBER Rocco Arcel GER Einheit Altenburg 4 V3 V5 D1 D1 D4 2 14 20 0.400 -6 4.
HARMS Tyler GER SC Berlin 5 V1 V5 V5 V5 V5 5 21 9 1.000 12 1.
KORTE Thore GER SGM Heiligenstadt 6 D2 D1 D2 V5 D4 1 14 24 0.200 -10 6.
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Runde 5 | Bahn 1

PASICHNYK Gennadiy, UKR BE FC Grunewald

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MALITZKI Lukas GER Fechtcentrum Halle 1 D2 V5 D2 D3 V4 2 16 20 0.400 -4 4.
ROMBUSCH Pierre Leon GER Fechtcentrum Halle 2 V3 D1 D0 D4 D0 1 8 17 0.200 -9 6.
LOOSCH Janek GER SV Lok Pritzwalk 3 D4 V3 V3 D3 D2 2 15 16 0.400 -1 3.
GARLIN Jakob GER SV Lok Pritzwalk 4 V5 V5 D0 D0 D1 2 11 15 0.400 -4 5.
EBERT Tillmann GER TV Markkleeberg 5 V5 V5 V5 V5 D3 4 23 15 0.800 8 2.
RENARD Nolann GER FSC Jena 6 D3 V2 V5 V5 V5 4 20 10 0.800 10 1.

Runde 6 | Bahn 12

PFENNIGSCHMIDT Henriette, GER MV FG Schwerin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
PFEIFFER Jonathan GER Berliner FC 1 V5 D3 D1 D3 V5 2 17 18 0.400 -1 3.
KAHL Laurin GER Berliner FC 2 D1 V4 D2 V5 D1 2 13 16 0.400 -3 5.
STÄDTKE Leo-Paul GER SV Lok Pritzwalk 3 V5 D3 D3 D0 V5 2 16 18 0.400 -2 4.
MÄVERS Belá Benedikt GER FC Berlin Südwest 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.
AGIYAN Matvey RUS FC Grunewald 5 V4 D1 V5 D1 V5 3 16 14 0.600 2 2.
SCHWAB Jamey Maurice GER Fechtcentrum Halle 6 D3 V2 D1 D1 D1 1 8 21 0.200 -13 6.

Runde 7 | Bahn 9

BECKMANN Benedikt, GER ST USC MAGDEBURG , GASSAN Tim, GER ST FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KUSIAN Andreas GER USC Magdeburg 1 D3 D3 V5 D3 D3 1 17 21 0.200 -4 6.
PETERSEN Bertil GER Einheit Altenburg 2 V4 D0 D0 V5 D2 2 11 21 0.400 -10 5.
KASTLER Flavien GER FC Grunewald 3 V5 V5 D0 D2 D0 2 12 18 0.400 -6 4.
VOIGT Lennart GER HFC Lübeck 4 D2 V5 V5 V5 D2 3 19 10 0.600 9 2.
BESKOROVAINYI Anton GER FC Berlin Südwest 5 V5 D4 V5 D0 D1 2 15 20 0.400 -5 3.
DÖRFER Laurenz GER FSC Jena 6 V5 V4 V5 V5 V5 5 24 8 1.000 16 1.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MÄVERS Belá Benedikt FC Berlin Südwest 5 5 25 8 1.000 17 Q

2 GER PUHLMANN Kjell SC Berlin 5 5 24 7 1.000 17 Q

3 GER DIESTELKAMP Niklas Fechtclub München 5 5 25 9 1.000 16 Q

4 GER DÖRFER Laurenz FSC Jena 5 5 24 8 1.000 16 Q

5 GER STOLTE Quinn FC Berlin Südwest 5 5 20 4 1.000 16 Q

6 GER HARMS Tyler SC Berlin 5 5 21 9 1.000 12 Q

7 GER SPIELMANN Richard Fechtcentrum Halle 4 5 23 5 0.800 18 Q

8 GER AHLVERS Philipp Fechtcentrum Halle 4 5 21 6 0.800 15 Q

9 GER ENGFER Friedrich FG Schwerin 4 5 20 5 0.800 15 Q

10 FRA THOUARD Irénée FC Grunewald 4 5 23 10 0.800 13 Q

11 GER RENARD Nolann FSC Jena 4 5 20 10 0.800 10 Q

12 GER EBERT Tillmann TV Markkleeberg 4 5 23 15 0.800 8 Q

13 GER VOIGT Lennart HFC Lübeck 3 5 19 10 0.600 9 Q

14 GER OTTO Louis TB Hamburg-Eilbeck 3 5 17 14 0.600 3 Q

15 RUS AGIYAN Matvey FC Grunewald 3 5 16 14 0.600 2 Q

16 GER RÖHMER Pius FC Leipzig 3 5 17 16 0.600 1 Q

17 GER HILDEBRANDT Clemens Fechtcentrum Halle 2 5 18 15 0.400 3 Q

18 GER PFEIFFER Jonathan Berliner FC 2 5 17 18 0.400 -1 Q

19 GER LOOSCH Janek SV Lok Pritzwalk 2 5 15 16 0.400 -1 Q

20 GER STÄDTKE Leo-Paul SV Lok Pritzwalk 2 5 16 18 0.400 -2 Q

21 GER HEMPEL Tom FSC Jena 2 5 13 15 0.400 -2 Q

22 GER KAHL Laurin Berliner FC 2 5 13 16 0.400 -3 Q

23 GER PÖHL Justin SV Lok Pritzwalk 2 5 12 15 0.400 -3 Q

23 GER SCHELER Moritz FSC Jena 2 5 12 15 0.400 -3 Q

25 GER MALITZKI Lukas Fechtcentrum Halle 2 5 16 20 0.400 -4 Q

26 GER RAITHEL Theo FC Schkeuditz 2 5 13 17 0.400 -4 Q

27 GER GARLIN Jakob SV Lok Pritzwalk 2 5 11 15 0.400 -4 Q

28 GER BESKOROVAINYI Anton FC Berlin Südwest 2 5 15 20 0.400 -5 Q

29 GER HUBER Rocco Arcel Einheit Altenburg 2 5 14 20 0.400 -6 Q

30 GER KASTLER Flavien FC Grunewald 2 5 12 18 0.400 -6 Q

31 GER HOFEREITER Heinrich FSC Nordhausen 2 5 7 16 0.400 -9 Q

32 GER PETERSEN Bertil Einheit Altenburg 2 5 11 21 0.400 -10 Q

33 GER KUSIAN Andreas USC Magdeburg 1 5 17 21 0.200 -4 E

34 GER BUCHHOLTZ Carl TB Hamburg-Eilbeck 1 5 15 21 0.200 -6 E

35 GER ROMBUSCH Pierre Leon Fechtcentrum Halle 1 5 8 17 0.200 -9 E

36 GER KORTE Thore SGM Heiligenstadt 1 5 14 24 0.200 -10 E

37 GER SCHWAB Jamey Maurice Fechtcentrum Halle 1 5 8 21 0.200 -13 E

38 GER JÄGER Adrian Fechtcentrum Halle 1 5 6 19 0.200 -13 E

39 GER BRENDLER Nathan FG Merseburger Raben 1 5 9 23 0.200 -14 E

40 GER KRAUTER Theodor Blau-Weiß Kleinmachnow 0 5 9 25 0.000 -16 E

41 GER BÖRNGEN Friedrich Einheit Altenburg 0 5 6 25 0.000 -19 E

42 GER SCHLICKUM Emil USC Magdeburg 0 5 1 25 0.000 -24 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 1

1
PUHLMANN Kjell
BE SC Berlin

GER V 10

32
HEMPEL Tom
TH FSC Jena

GER 0

  R: BECKMANN Benedikt (GER)

  Bahn 1

17
THOUARD Irénée
BE FC Grunewald

FRA V 10

16
RÖHMER Pius
SN FC Leipzig

GER D 9

  R: BECKMANN Benedikt (GER)

  Bahn 2

9
OTTO Louis
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER V 10

24
HILDEBRANDT Clemens
ST Fechtcentrum Halle

GER D 5

  R: HENKEL Max Malte (GER)

  Bahn 2

25
LOOSCH Janek
BR SV Lok Pritzwalk

GER D 6

8
RENARD Nolann
TH FSC Jena

GER V 10

  R: HENKEL Max Malte (GER)

  Bahn 4

5
MÄVERS Belá Benedikt
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

28
SCHELER Moritz
TH FSC Jena

GER D 4

  R: VATTER Luca (GER)

  Bahn 4

21
BESKOROVAINYI Anton
BE FC Berlin Südwest

GER D 1

12
VOIGT Lennart
SH HFC Lübeck

GER V 10

  R: VATTER Luca (GER)

  Bahn 7

13
ENGFER Friedrich
MV FG Schwerin

GER D 4

20
STÄDTKE Leo-Paul
BR SV Lok Pritzwalk

GER V 5

  R: WAND Paula Luise (GER)

  Bahn 8

29
GARLIN Jakob
BR SV Lok Pritzwalk

GER D 3

4
DÖRFER Laurenz
TH FSC Jena

GER V 10

  R: KÖNIG Paul (GER)

Bahn 2

PUHLMANN Kjell
BE SC Berlin

GER V 10

THOUARD Irénée (17)
BE FC Grunewald

FRA D 4

R: HENKEL Max Malte (GER)

Bahn 2

OTTO Louis
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER D 2

RENARD Nolann
TH FSC Jena

GER V 10

R: HENKEL Max Malte (GER)

Bahn 3

MÄVERS Belá Benedikt
BE FC Berlin Südwest

GER D 5

VOIGT Lennart
SH HFC Lübeck

GER V 10

R: DAHMS Noah (GER)

Bahn 3

STÄDTKE Leo-Paul (20)
BR SV Lok Pritzwalk

GER D 4

DÖRFER Laurenz
TH FSC Jena

GER V 10

R: DAHMS Noah (GER)

Bahn 10

PUHLMANN Kjell
BE SC Berlin

GER D 7

RENARD Nolann
TH FSC Jena

GER V 10

R: HENKEL Max Malte (GER)

Bahn 8

VOIGT Lennart (12)
SH HFC Lübeck

GER V 10

DÖRFER Laurenz
TH FSC Jena

GER D 7

R: DAHMS Noah (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 7

3
AHLVERS Philipp
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

30
KAHL Laurin
BE Berliner FC

GER 0

  R: WAND Paula Luise (GER)

  Bahn 8

19
RAITHEL Theo
SN FC Schkeuditz

GER V 10

14
EBERT Tillmann
SN TV Markkleeberg

GER D 7

  R: KÖNIG Paul (GER)

  Bahn 9

11
SPIELMANN Richard
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

22
PETERSEN Bertil
TH Einheit Altenburg

GER D 2

  R: PASICHNYK Gennadiy (UKR)

  Bahn 9

27
HOFEREITER Heinrich
TH FSC Nordhausen

GER D 4

6
STOLTE Quinn
BE FC Berlin Südwest

GER V 6

  R: PASICHNYK Gennadiy (UKR)

  Bahn 10

7
DIESTELKAMP Niklas
BY Fechtclub München

GER V 10

26
PÖHL Justin
BR SV Lok Pritzwalk

GER 0

  R: MORANDI Carlotta Sophie (GER)

  Bahn 10

23
PFEIFFER Jonathan
BE Berliner FC

GER V 9

10
AGIYAN Matvey
BE FC Grunewald

RUS D 8

  R: MORANDI Carlotta Sophie (GER)

  Bahn 11

15
MALITZKI Lukas
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

18
HUBER Rocco Arcel
TH Einheit Altenburg

GER D 9

  R: NAGEL Stefan (GER)

  Bahn 11

31
KASTLER Flavien
BE FC Grunewald

GER D 4

2
HARMS Tyler
BE SC Berlin

GER V 10

  R: NAGEL Stefan (GER)

Bahn 10

AHLVERS Philipp
ST Fechtcentrum Halle

GER V 8

RAITHEL Theo (19)
SN FC Schkeuditz

GER D 6

R: VATTER Luca (GER)

Bahn 10

SPIELMANN Richard
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

STOLTE Quinn
BE FC Berlin Südwest

GER D 2

R: VATTER Luca (GER)

Bahn 4

DIESTELKAMP Niklas
BY Fechtclub München

GER V 10

PFEIFFER Jonathan (23)
BE Berliner FC

GER D 6

R: WAND Paula Luise (GER)

Bahn 4

MALITZKI Lukas
ST Fechtcentrum Halle

GER V 7

HARMS Tyler
BE SC Berlin

GER D 7

R: WAND Paula Luise (GER)

Bahn 9

AHLVERS Philipp
ST Fechtcentrum Halle

GER D 6

SPIELMANN Richard (11)
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

R: NAGEL Stefan (GER)

Bahn 11

DIESTELKAMP Niklas
BY Fechtclub München

GER V 10

MALITZKI Lukas (15)
ST Fechtcentrum Halle

GER D 5

R: MORANDI Carlotta Sophie (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 12

1
RENARD Nolann (8)
TH FSC Jena

GER D 4

4
VOIGT Lennart (12)
SH HFC Lübeck

GER V 10

  R: MORANDI Carlotta Sophie (GER)

  Bahn 11

3
SPIELMANN Richard (11)
ST Fechtcentrum Halle

GER D 8

2
DIESTELKAMP Niklas (7)
BY Fechtclub München

GER V 10

  R: PASICHNYK Gennadiy (UKR)

Bahn 7

VOIGT Lennart (12)
SH HFC Lübeck

GER D 8

DIESTELKAMP Niklas (7)
BY Fechtclub München

GER V 10

R: BECKMANN Benedikt (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER DIESTELKAMP Niklas BY Fechtclub München 2005

2 GER VOIGT Lennart SH HFC Lübeck 2004

3 GER SPIELMANN Richard ST Fechtcentrum Halle 2004

3 GER RENARD Nolann TH FSC Jena 2004

8er Tableau

5 GER PUHLMANN Kjell BE SC Berlin 2004

6 GER AHLVERS Philipp ST Fechtcentrum Halle 2004

7 GER DÖRFER Laurenz TH FSC Jena 2004

8 GER MALITZKI Lukas ST Fechtcentrum Halle 2005

16er Tableau

9 GER HARMS Tyler BE SC Berlin 2004

10 GER MÄVERS Belá Benedikt BE FC Berlin Südwest 2005

11 GER STOLTE Quinn BE FC Berlin Südwest 2004

12 GER OTTO Louis HH TB Hamburg-Eilbeck 2004

13 FRA THOUARD Irénée BE FC Grunewald 2004

14 GER RAITHEL Theo SN FC Schkeuditz 2004

15 GER STÄDTKE Leo-Paul BR SV Lok Pritzwalk 2004

16 GER PFEIFFER Jonathan BE Berliner FC 2005

32er Tableau

17 RUS AGIYAN Matvey BE FC Grunewald 2005

18 GER ENGFER Friedrich MV FG Schwerin 2004

19 GER EBERT Tillmann SN TV Markkleeberg 2005

20 GER RÖHMER Pius SN FC Leipzig 2004

21 GER HUBER Rocco Arcel TH Einheit Altenburg 2005

22 GER BESKOROVAINYI Anton BE FC Berlin Südwest 2005

23 GER PETERSEN Bertil TH Einheit Altenburg 2005

24 GER HILDEBRANDT Clemens ST Fechtcentrum Halle 2005

25 GER LOOSCH Janek BR SV Lok Pritzwalk 2004

26 GER PÖHL Justin BR SV Lok Pritzwalk 2004

27 GER HOFEREITER Heinrich TH FSC Nordhausen 2004

28 GER SCHELER Moritz TH FSC Jena 2004

29 GER GARLIN Jakob BR SV Lok Pritzwalk 2004

30 GER KAHL Laurin BE Berliner FC 2005

31 GER KASTLER Flavien BE FC Grunewald 2005

32 GER HEMPEL Tom TH FSC Jena 2004

1. Zwischenrunde

33 GER KUSIAN Andreas ST USC Magdeburg 2004

34 GER BUCHHOLTZ Carl HH TB Hamburg-Eilbeck 2004

35 GER ROMBUSCH Pierre Leon ST Fechtcentrum Halle 2004

36 GER KORTE Thore TH SGM Heiligenstadt 2004

37 GER SCHWAB Jamey Maurice ST Fechtcentrum Halle 2005

38 GER JÄGER Adrian ST Fechtcentrum Halle 2004

39 GER BRENDLER Nathan ST FG Merseburger Raben 2004

40 GER KRAUTER Theodor BR Blau-Weiß Kleinmachnow 2005

41 GER BÖRNGEN Friedrich TH Einheit Altenburg 2004

42 GER SCHLICKUM Emil ST USC Magdeburg 2004
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Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

43 GER BERNSTEIN Nepomuk TH FSC Jena 2004

44 GER SCHLÜTER Hendrik MV FC Greifswald 2005

44 GER MÜLLER Moritz BR FSC Cottbus 2004

46 GER KLAS Magnus BE SC Berlin 2004

47 GER BROCKER Malte MV FG Schwerin 2004

48 GER SCHNIERER Adrian MV FC Greifswald 2004

49 GER WAWZYNIAK Luca BR FSC Cottbus 2004

50 GER WITTIG Florian BR Blau-Weiß Kleinmachnow 2004

51 GER KRÜGEL Laslo TH TUS Osterburg Weida 2004

52 GER REICHERT Simon MV FC Greifswald 2005

53 GER EHRECKE Hugo ST USC Magdeburg 2004

54 GER HABELMANN Otto ST USC Magdeburg 2004

55 GER MÖLLER Liam MV FG Schwerin 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER KÖNIG Paul 1 2 3 0 0

MORANDI Carlotta Sophie 2 1 1 4 0 0

DAHMS Noah 2 1 3 0 0

WESTPHAL Erik 1 1 0 0

CN GASSAN Tim 2 2 0 0

NAGEL Stefan 1 2 1 4 0 0

CN CN KHACHATRYAN Harutyun 2 2 0 0

HENKEL Max Malte 2 2 2 1 7 0 0

PFENNIGSCHMIDT Henriette 2 2 0 0

TREMEL Constantin 1 1 0 0

VATTER Luca 2 2 2 6 0 0

CN RIEDEL Thomas 0 0 0

SCHÄTZKE Christoph 0 0 0

BECKMANN Benedikt 1 2 1 4 0 0

E E PETERSEN Jara-Sophie 0 0 0

E E WAND Paula Luise 1 2 2 5 0 0

E E SCHUMACHER Christian 2 2 0 0

UKR CN CN PASICHNYK Gennadiy 1 2 1 4 0 0

18 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel Schüler (Ä) + (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BULLAND Anne Sophie BE FC Berlin Südwest 2004

Silber GER KRETSCHMER Josefine Elisabeth TH FZ Erfurt EnGarde 2004

Bronze GER KRAUTER Karoline BR Blau-Weiß
Kleinmachnow

2004

Bronze GER HAASE Leah BE FC Berlin Südwest 2004

Florett männlich Einzel Schüler (Ä) + (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER DIESTELKAMP Niklas BY Fechtclub München 2005

Silber GER VOIGT Lennart SH HFC Lübeck 2004

Bronze GER SPIELMANN Richard ST Fechtcentrum Halle 2004

Bronze GER RENARD Nolann TH FSC Jena 2004

Florett weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PROß Valentine BR SV Lok Pritzwalk 2006

Silber GER WERNER Sasha Diane TH FZ Erfurt EnGarde 2006

Bronze GER HAGEN Helena MV FG Schwerin 2006

Bronze GER HOFFMANN Lina TH PSV Weimar 2006

Florett männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHULZ Linus BE FC Berlin Südwest 2006

Silber GER BECKMANN Otto ST USC Magdeburg 2007

Bronze GER SALUS Hugo BE Berliner FC 2006

Bronze GER PETERSEN Ole TH Einheit Altenburg 2007


